PORTARIA Nº 534/2024.                                        DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

CONCEDE AO SR. SEMÁRIO DOS SANTOS
GRAEFF, LICENÇA PARA SUBSTITUIÇÃO
DE VEÍCULO TÁXI, CONFORME
ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONCEDER

 Ao Sr. SEMÁRIO DOS SANTOS GRAEFF, brasileiro, casado,

taxista, inscrito no CPF – 287.447.720-68, residente na Rua Dom Guilherme Muller,

2431, bairro centro em Arroio do Tigre – RS, a troca do carro de aluguel (Táxi), de

um automóvel marca TOYOTA/ETIOS SD XLS15 MT, placas IXI0B69, de chassi nº

9BRB29BTXH2123697, ano 2016 modelo 2017, cor BRANCA, renavan nº

01090668640, PARA UM automóvel marca FIAT ARGO TREKKING 1.3, chassi nº

9BD358A7HLYJ90931, ano 2019 e modelo 2020, cor CINZA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE,

em 29 de OUTUBRO de 2024.

    MARCIANO RAVANELLO
                                                                                         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 29.10.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2024-10-30T15:34:20-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-10-30T17:01:21-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2